
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

UFFICIO TECNICO  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  526  del   31/12/2020 
Registro Generale N.  1392  del   31/12/2020 

OGGETTO : 
Fornitura  compreso trasporto di n. 130 armature stradali a Led affidamento alla Ditta
Luciano Isola &C. Sas  CIG: ZEE30102C7  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Premesso:
- che il Comune di Melendugno nel programma di efficientamento  energetico degli impianti di pubblica
illuminazione presenti sul territorio Comunale ha necessità di acquistrare n. 130 armature stradali a  led  al
fine di sostituire le vecchie e inefficienti armature presenti;
che l' ufficio a tal proposito con lettera protocollo n. 23737/2020 ha richiesto preventivo a n. 3 Ditte del
settore;
che entro il termine di scadenza delle offerte è pervenuta a questo ufficio una sola offerta della Ditta 
Luciano Isola &C. Sas  giusto prot. 240670 /2020, la quale ha offerto la somma di € 23.595,00;
- Valutato congruo il prezzo;
- Ritenuto, pertanto, di procedere all' affidamento dei lavori in oggetto, trattandosi di importo inferiore a €
40.000,00, mediante ricorso alla procedura negoziata da espletarsi ai sensi dell' art. 36 comma 2 lett. a) del
- D.Lgs 50/2016;
- Visto l' art. 36 comma 2 lett. a), del D.Lgs. 50/2016;
- Considerato che allo stato di fatto non sussistono impedimenti all' appalto dei relativi lavori;
- Vista la documentazione attestante il possesso di requisito di regolarità contributiva della succitata ditta;
- Visto il D.Lgs. n. 267/2000;
- Visto il D.Lgs. 50/2016;

DETERMINA

Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente.
Di affidare, ai sensi dell'art. 36 co. 2 lett. a) del D. Lgs. 50/2016, alla ditta Luciano Isola &C. Sas  
la Fornitura compreso trasporto di n. 130 armature stradali modello (Illumina Led Medium 80W
4000K  Flusso Luminoso 7.3 potenza W 11040), per un totale complessivo di 23.595,00 oltre Iva in
totale 28.785,90;
Di impegnare la somma suddetta al cap.2143 del bilancio

                                                     IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO
(Arch. Salvatore PETRACHI)

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1392 del 31/12/2020 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  1392  del  31/12/2020

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

15282020 1 2143 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       31/12/2020 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       09/05/2021

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   09/05/2021   al   23/05/2021

Melendugno, lì       09/05/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

STELLA  FEDERICOF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1392 del 31/12/2020 - Pagina 2 di 2




